
Clasificación  : III LAKUNTZAKO EMAKUMEEN TROFEOA  Cadete     
 

 Lugar de celebración : LAKUNTZA             

 Fecha                : 15/06/19 

 Clase de la prueba   : 1.15.1 / FEMINAS pruebas de un dia                 

 Distancia            :  39     Kms - Promed     :  36.01  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 GUTIERREZ,SANDRA     F-CAD  BIORACER-METALLO           01:04:59           

   2      30 PUIGDEFABREGAS,LAIA  F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:04:59           mt. 

   3      66 RUIZ,LUCIA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:04:59           mt. 

   4      64 ALBERT,AINARA        F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:05:03        4 seg. 

   5      50 ESCALERA,ISABELLA    F-CAD  ARABARRAK                  01:05:07        8 seg. 

   6      69 PEREZ,MARTA          F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:05:25       26 seg. 

   7      67 RUIZ,LAURA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO        01:05:25       26 seg. 

   8      35 ORGAMBIDE,SAIOA      F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:05:25       26 seg. 

   9      13 IRIONDO,KATTALIN     F-CAD  ALLERRU-BADI               01:05:25       26 seg. 

  10      56 BILBAO,UDANE         F-CAD  BIORACER-METALLO           01:05:25       26 seg. 

  11      38 VILDARRAZ,MIREN PUY  F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:05:25       26 seg. 

  12      76 IZCUE,EDURNE         F-CAD  GRUPO ELEKTRA              01:05:25       26 seg. 

  13      36 CAPELLA,MARGALIDA    F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:05:25       26 seg. 

  14      34 IMAZ,NAHIA           F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:05:25       26 seg. 

  15      31 FERNANDEZ,NAROA      F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:05:25       26 seg. 

  16      51 SOLAGUREN,IRANTZU    F-CAD  PUNTA GALEA TX.E           01:06:55     1:56 min. 

  17      53 MAZON,ANE            F-CAD  BIORACER-METALLO           01:06:55     1:56 min. 

  18      46 MODENES GARCIA,MARIA F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  19      25 OLANO,NAROA          F-CAD  MURIAS-LIMOUSIN            01:06:55     1:56 min. 

  20      58 MUÑOZ,LAURA          F-CAD  BIORACER-METALLO           01:06:55     1:56 min. 

  21      49 CAMINO,OLATZ         F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  22      24 ASTARLOA,AMAIA       F-CAD  MURIAS-LIMOUSIN            01:06:55     1:56 min. 

  23      28 ESTELLA,ANA          F-CAD  EL CASERIO-VALSAY          01:06:55     1:56 min. 

  24      21 ZUFIRIA,LUR          F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:06:55     1:56 min. 

  25      40 HEREDIA,HEGOA        F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  26      43 ANUNCIBAY,MAITE      F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  27      33 ESPARZA,AMAIA        F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:06:55     1:56 min. 

  28      23 MANGAS,NAIA          F-CAD  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:06:55     1:56 min. 

  29      44 LOPEZ DE URALDE,AMAI F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  30      52 OLABARRIETA,NAHIA    F-CAD  PUNTA GALEA TX.E           01:06:55     1:56 min. 

  31      32 ROLDAN,MARIA         F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:06:55     1:56 min. 

  32      41 ORTIZ,ZIORTZA        F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  33      29 SESMA,GORETTI        F-CAD  EL CASERIO-VALSAY          01:06:55     1:56 min. 

  34      10 TARAS,LIDIA          F-CAD  GLAS-IURRETA               01:06:55     1:56 min. 

  35      42 LOPEZ DE ABETXUKO,IR F-CAD  ARABARRAK                  01:06:55     1:56 min. 

  36       6 BAÑALES,HAIZEA       F-CAD  GLAS-IURRETA               01:06:55     1:56 min. 

  37       2 FLORIDO,LUR          F-CAD  GLAS-IURRETA               01:07:24     2:25 min. 

  38      45 TRUJILLANO,LUKENE    F-CAD  ARABARRAK                  01:08:04     3:05 min. 

  39      48 NUÑEZ,ANE            F-CAD  ARABARRAK                  01:09:10     4:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 

 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RIO MIERA - MERUELO            03:15:27         

    2  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR      03:15:49  a      22  

    3  BIORACER-METALLO               03:17:19  a    1:52  

    4  ARABARRAK                      03:18:57  a    3:30  

    5  GLAS-IURRETA                   03:21:14  a    5:47  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     57  GUTIERREZ,SANDRA     F-CAD  BIORACER-METALLO              3 Pts 

   2     66  RUIZ,LUCIA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO           2 Pts 

   3     30  PUIGDEFABREGAS,LAIA  F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR     1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     13  IRIONDO,KATTALIN     F-CAD  ALLERRU-BADI                  4 Pts 

   2     32  ROLDAN,MARIA         F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR     4 Pts 

   3     67  RUIZ,LAURA           F-CAD  RIO MIERA - MERUELO           4 Pts 



 

 Clasificación  : III LAKUNTZAKO EMAKUMEEN TROFEOA                                   
 

 Lugar de celebración : LAKUNTZA             

 Fecha                : 15/06/19 

 Clase de la prueba   : 1.15.1 / FEMINAS pruebas de un dia                 

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  39.71  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     261 ISASI,ZIORTZA        F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA  01:30:39           

   2     212 RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        01:30:39           mt. 

   3     313 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

   4     224 LARRARTE,EUKENE      F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:30:39           mt. 

   5     143 ESTEVEZ,GARAZI       F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:30:39           mt. 

   6     147 AMONDARAIN,NAIA      F-JUN  MURIAS-LIMOUSIN            01:30:39           mt. 

   7     284 NUÑO,NEREA           F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  01:30:39           mt. 

   8     239 LOPEZ,ENARA          F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

   9     232 ALONSO,SANDRA        F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  10     310 PATIÑO,PAULA ANDREA  F-S23  MOVISTAR TEAM              01:30:39           mt. 

  11     132 SANCHEZ,JULIA        F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING   01:30:39           mt. 

  12     240 MARTIN,ISABEL        F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  13     236 GOROSTIZA,AROA       F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  14     244 GRINCZER,NATALIE     F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  15     285 MENDEZ,IRENE         F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  01:30:39           mt. 

  16     131 LARTITEGI,AMAIA      F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING   01:30:39           mt. 

  17     207 MARTIN,SARA          F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        01:30:39           mt. 

  18     264 SANMARTIN,PAULA      F-S23  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA  01:30:39           mt. 

  19     213 TRIAS,ARIADNA        F-ELI  SOPELA WOMEN´S TEAM        01:30:39           mt. 

  20     221 SUAREZ,PAULA         F-S23  LABORAL KUTXA-FUNDACION E  01:30:39           mt. 

  21     214 TRIAS,MIREIA         F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        01:30:39           mt. 

  22     152 ERASO,IDOIA          F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:30:39           mt. 

  23     203 BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        01:30:39           mt. 

  24     234 GILABERT,ARIANA      F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  25     242 D´AGOSTIN,NICOLE     F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  26     288 DIAZ,PAULA           F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  01:30:39           mt. 

  27     233 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:30:39           mt. 

  28     268 LAIZANE,LIJA         F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA  01:30:39           mt. 

  29     287 PEREZ,ELENA          F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  01:31:18       39 seg. 

  30     155 CANTERA,INES         F-JUN  MOREAGA TALDEA             01:31:37       58 seg. 

  31     198 SOLER,PAULA          F-JUN  DELIKIA - GINESTAR         01:31:37       58 seg. 

  32     139 ROSSELLO,MARIA       F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING   01:31:37       58 seg. 

  33     165 BRIZUELA,MARIA       F-JUN  BIORACER-METALLO           01:31:37       58 seg. 

  34     267 BULLERI,ALESSIA      F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA  01:31:37       58 seg. 

  35     269 DOS SANTOS,SANDRA    F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA  01:31:37       58 seg. 

  36     312 MEDINA,MARIA DE LOS  F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP  01:31:37       58 seg. 

  37     231 IDIRIN,IRATI         F-ELI  MURIAS-LIMOUSIN            01:31:37       58 seg. 

  38     153 PUIGDEFABREGAS,IRATI F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR  01:32:09     1:30 min. 

  39     311 PEDROSA,Diana        F-ELI  ALEATA-CC FARTO            01:32:09     1:30 min. 

  40     254 CHRISTIAN,ANNA       F-S23  BELORI WOMEN´S TEAM        01:32:09     1:30 min. 

  41     281 MONTALVO,ALMUDENA    F-ELI  FITSTUDIO CDE              01:32:09     1:30 min. 

  42     182 LEONARDO,ALBA        F-JUN  RIO MIERA - MERUELO        01:32:50     2:11 min. 

  43     271 ORTIZ,ROSALIA        F-S23  HERMANOS CLAVERO P.C.      01:32:50     2:11 min. 

  44     305 GOMIZ,MELISA         F-S23  DELIKIA - GINESTAR         01:32:50     2:11 min. 

  45     192 PRUÑONOSA,CARLA      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:32:59     2:20 min. 

  46     229 EROSTARBE,GARAZI     F-S23  MURIAS-LIMOUSIN            01:33:04     2:25 min. 

  47     197 MARTINEZ,SOFIA       F-JUN  DELIKIA - GINESTAR         01:34:30     3:51 min. 

  48     191 RUIZ,NEREA           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL   01:35:39     5:00 min. 

  49     209 MORENO,ALEXANDRA     F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM        01:35:39     5:00 min. 

  50     227 BELOKI,IRANTZU       F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI          01:35:39     5:00 min. 

  51     199 BONILLO,SARA         F-JUN  DELIKIA - GINESTAR         01:36:15     5:36 min. 

  52     237 IBARROLA,LUISA       F-S23  BIZKAIA DURANGO            01:36:15     5:36 min. 

 

 Corredores clasificados : 52 

 

 

 

 



 Clasificación de : FEMINAS  JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 ESTEVEZ,GARAZI       F-JUN  GIPUZKOA-OGIBERRI         01:30:39           mt. 

   2     147 AMONDARAIN,NAIA      F-JUN  MURIAS-LIMOUSIN           01:30:39           mt. 

   3     132 SANCHEZ,JULIA        F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING  01:30:39           mt. 

   4     131 LARTITEGI,AMAIA      F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING  01:30:39           mt. 

   5     152 ERASO,IDOIA          F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR 01:30:39           mt. 

   6     155 CANTERA,INES         F-JUN  MOREAGA TALDEA            01:31:37       58 seg. 

   7     198 SOLER,PAULA          F-JUN  DELIKIA - GINESTAR        01:31:37       58 seg. 

   8     139 ROSSELLO,MARIA       F-JUN  CAF TURNKEY  ENGINEERING  01:31:37       58 seg. 

   9     165 BRIZUELA,MARIA       F-JUN  BIORACER-METALLO          01:31:37       58 seg. 

  10     153 PUIGDEFABREGAS,IRATI F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR 01:32:09     1:30 min. 

  11     182 LEONARDO,ALBA        F-JUN  RIO MIERA - MERUELO       01:32:50     2:11 min. 

  12     192 PRUÑONOSA,CARLA      F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:32:59     2:20 min. 

  13     197 MARTINEZ,SOFIA       F-JUN  DELIKIA - GINESTAR        01:34:30     3:51 min. 

  14     191 RUIZ,NEREA           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  01:35:39     5:00 min. 

  15     199 BONILLO,SARA         F-JUN  DELIKIA - GINESTAR        01:36:15     5:36 min. 

 

 Clasificación de : FEMINAS  OPEN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     261 ISASI,ZIORTZA        F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA 01:30:39           

   2     212 RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       01:30:39           mt. 

   3     313 GONZALEZ,LUCIA       F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

   4     224 LARRARTE,EUKENE      F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         01:30:39           mt. 

   5     284 NUÑO,NEREA           F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:30:39           mt. 

   6     239 LOPEZ,ENARA          F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

   7     232 ALONSO,SANDRA        F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

   8     310 PATIÑO,PAULA ANDREA  F-S23  MOVISTAR TEAM             01:30:39           mt. 

   9     240 MARTIN,ISABEL        F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

  10     236 GOROSTIZA,AROA       F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

  11     244 GRINCZER,NATALIE     F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

  12     285 MENDEZ,IRENE         F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:30:39           mt. 

  13     207 MARTIN,SARA          F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       01:30:39           mt. 

  14     264 SANMARTIN,PAULA      F-S23  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA 01:30:39           mt. 

  15     213 TRIAS,ARIADNA        F-ELI  SOPELA WOMEN´S TEAM       01:30:39           mt. 

  16     221 SUAREZ,PAULA         F-S23  LABORAL KUTXA-FUNDACION E 01:30:39           mt. 

  17     214 TRIAS,MIREIA         F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       01:30:39           mt. 

  18     203 BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       01:30:39           mt. 

  19     234 GILABERT,ARIANA      F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

  20     242 D´AGOSTIN,NICOLE     F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

  21     288 DIAZ,PAULA           F-S23  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:30:39           mt. 

  22     233 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:30:39           mt. 

  23     268 LAIZANE,LIJA         F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA 01:30:39           mt. 

  24     287 PEREZ,ELENA          F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:31:18       39 seg. 

  25     267 BULLERI,ALESSIA      F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA 01:31:37       58 seg. 

  26     269 DOS SANTOS,SANDRA    F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA 01:31:37       58 seg. 

  27     312 MEDINA,MARIA DE LOS  F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP 01:31:37       58 seg. 

  28     231 IDIRIN,IRATI         F-ELI  MURIAS-LIMOUSIN           01:31:37       58 seg. 

  29     311 PEDROSA,Diana        F-ELI  ALEATA-CC FARTO           01:32:09     1:30 min. 

  30     254 CHRISTIAN,ANNA       F-S23  BELORI WOMEN´S TEAM       01:32:09     1:30 min. 

  31     281 MONTALVO,ALMUDENA    F-ELI  FITSTUDIO CDE             01:32:09     1:30 min. 

  32     271 ORTIZ,ROSALIA        F-S23  HERMANOS CLAVERO P.C.     01:32:50     2:11 min. 

  33     305 GOMIZ,MELISA         F-S23  DELIKIA - GINESTAR        01:32:50     2:11 min. 

  34     229 EROSTARBE,GARAZI     F-S23  MURIAS-LIMOUSIN           01:33:04     2:25 min. 

  35     209 MORENO,ALEXANDRA     F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       01:35:39     5:00 min. 

  36     227 BELOKI,IRANTZU       F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         01:35:39     5:00 min. 

  37     237 IBARROLA,LUISA       F-S23  BIZKAIA DURANGO           01:36:15     5:36 min. 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BIZKAIA DURANGO                04:31:57         

    2  SOPELA WOMEN´S TEAM            04:31:57  a     mt.  

    3  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA      04:31:57  a     mt.  

    4  RIO MIERA - CANTABRIA DEP      04:31:57  a     mt.  

    5  CAF TURNKEY  ENGINEERING       04:32:55  a      58  

    6  MURIAS-LIMOUSIN                04:35:20  a    3:23  

    7  GIPUZKOA-OGIBERRI              04:36:57  a    5:00  

    8  DELIKIA - GINESTAR             04:38:57  a    7:00  



 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    287  PEREZ,ELENA          F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP     3 Pts 

   2    244  GRINCZER,NATALIE     F-ELI  BIZKAIA DURANGO               2 Pts 

   3    207  MARTIN,SARA          F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM           1 Pts 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    285  MENDEZ,IRENE         F-ELI  RIO MIERA - CANTABRIA DEP     5 Pts 

   2    203  BLANCO,IURANI        F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM           3 Pts 

   3    212  RODRIGUEZ,SOFIA      F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM           2 Pts 

   4    269  DOS SANTOS,SANDRA    F-ELI  ENEICUE WOMEN CYCLING TEA     1 Pts 

   5    153  PUIGDEFABREGAS,IRATI F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA.NAVAR     1 Pts 

 


